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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 20 103 | 9923

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEDIHA
MBIEMER SHEK U

ATESI 057781y

AMESI [7H JLLY DR
DATELINDJE p2./0./932
VENDLINDJE LUSHNYIE
VENDBANIM AUSHNYTE
T 1260037 P

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER '\

MBIEMER \

ATESI \\

AMES| .

DATELINDJE \
VENDLINDJE e

LED|F SHEAU

(emér, mbiemér, nénshkyim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ JO ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimitme | Vepra penale pér té giléb;jeni dénuar
vendimit gjyqésor . burgim . ' G i
té formeés sé preré . o ~ Neni - Loji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [B<]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhéenat e vendimit gjyqésor

Te dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

\

\

——
———]

\

T~

LEDIS SkEHU

(emér, mbiemér, nénshkr
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WW\BkoA keniziené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o

- Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet. = Peri,uqbalData | Rezultatet

Ve

\

\
\

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO by JO >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

LEDIR SHEYU

(emér, mbiemér, nénshkirim)

4
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B \MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

cilén akuzo
Neni Lloji.

e

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e JO P{

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ‘ ___apojo)

\\

\
\\\

\

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérqgjigjes)

po | | JO

LEDIA SHEHY

(emér, mbiemér, nénshkri
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__________ ~---Nése po,-specifikoni-t& dhénat e méposhtme:
jedh 12023 .
e | Arsyejadébimit |

- e

8. A keni jetuar ndonjéheré€ jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po <] Jo [}

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Qyteti dhe Arsyeja Periudha ‘Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni e e
jetuar
TRSINoNE | _ -
/7h E/71GL17 2004 -Lous | FLOSIironE , /THL)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

LZDIA SHEHY

(emér, mbiemér, nénshkr

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. M
LEDIA SHEHY

(emér, mbiemér, nénshk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve /4 / 037202 SJ

{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

‘ éx [] Kryetar bashkie Qarku  F/ER g [Xlxaz N
18 [X Anétar i keshilit bashkiak Bashkia / (/SHYTE =5 [mieern
> — o j
- -
1. LEDIA 051780 SHEHU 2. Datélindia 03 //0//992
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3.adresa L. HONGRES) " |, LuSHNIE
4. Gjinia D M MF 5. Vendlindja 7[4/5&’/7?57 . 771‘/5K =
Bashkia Qarku
/
R
Arsimi: 1 1) SHKOLLA ﬁﬂﬂtﬁ & KVO/G?T/&? Mo /fO/IW’ét /)7V0£/Z7/5€
" o) SIS TER Q(Tﬁgrea UNIVERSITET) | TIRAINES
"o BAcyELOR )Mtz/eS/" z//y/vf,e“x@gr/) /T IRAIVES
Eksperienca ‘ 1) JUKIS TE JNST)TUCION PRIVAT
né pune (Titulli) (Institucioni/kompania)
meemnd't 4 (Titulli) o ~ (Institucioni/kompania)
mia }‘ B (Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
hersvhme | 4)
- ~ (Titulli) - ~ (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1)fwopean Inst . FOLICY IHSTITET] ISTUNME &y
A ‘ ~ (emri i kualifikimit) Institucioni/organizata)
AEURD. ENTRRE. . WESIER. /aiz%g Eilf et &
emri | Kuall mi nstitucioni orgamzata
hershem
v i Cbﬁ7/2,/(tmcrl7|;uahﬁk|mlt) - éz&e{?ﬁim—cejé/rgrﬁz!cfes///
Akt1V|tete ﬁ[iﬁ/Mé K&ZESIE £A L e LNt e e e T e e -
shoqerore e - PN = - - S L WL N S S LS =
dhe politke: . et L TP L B N S
Kandidati 4 E,D/#DS/V/F/Y 5//515/4

(emeér, atési, mbiemeér i kandidatit)




